国能包头煤化工至中远生物基新材料蒸汽管线项目中标结果公示

招标项目编号(B1502002025121702001001)

一、中标人信息

【1】国能包头煤化工至中远生物基新材料蒸汽管线项目施工：

中标人：中铁七局集团西安铁路工程有限公司，中标价格：489.466655万元

二、其他

1:中标情况

标段编号：B1502002025121702001001

标段名称：国能包头煤化工至中远生物基新材料蒸汽管线项目施工

中标人：中铁七局集团西安铁路工程有限公司；统一社会信用代码91610000220532359F

中标金额(元):肆佰捌拾玖万肆仟陆佰陆拾陆元伍角伍分(4894666.55元)

工期：90天

项目负责人：穆伟

标段内容：工程-工程施工-市政工程-热能及供热工程；

2:公告发布媒介：内蒙古自治区公共资源交易网(http://ggzyjy.nmg.gov.cn)、中国招标投标公共服务平台
(http://www.cebpubservice.com)、内蒙古招标投标公共服务平台(http://www.nmgztb.com.cn);

三、监督部门

本项目监督部门为包头市住房和城乡建设局**。

四、联系人

招标人：包头九原区园区投资开发有限公司

地址：包头市九原区工业园区管委会大楼